

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO COORDENADORIA ESPECIAL ADMINISTRATIVO E FINANCEIRO



CONVOCAÇÃO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2017- DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE CRATO – CE/SME E PROCESSO SELETIVO PARA FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR TEMPORÁRIO DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO (EDITAL Nº 01/2017-SME).

A PREFEITURA MUNICIPAL DO CRATO, através da SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, sob o auspício dos princípios da eficiência administrativa e do PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2017- DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE CRATO – CE/SME E PROCESSO SELETIVO PARA FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR TEMPORÁRIO DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO (EDITAL Nº 01/2017-SME), CONVOCA CLASSIFICADOS, para AS FUNÇÕES ESPECIFICADAS ABAIXO, PARA COMPARECEREM NO DIA 28/07/2017, das 09h às 16h, na sede da Secretaria Municipal de Educação, sito na Rua Teodorico Teles Neto, s/n, Mirandão, nesta localidade de Crato, para manifestar seu interesse em renovar seu contrato temporário de trabalho, visando dá continuidade ao ano letivo 2017.

CUIDADOR DE VIDA

CANDIDATO
SINARA DA SILVA SANTANA
MARIANA ALVES GOMES

MOTORISTA DE VEICULO PESADO / ÓNIBUS

CANDIDATO	
FRANCISCO CEZARIO CORTEZ	

PROFESSORA

CANDIDATO	
ELINE DA CRUZ FEITOSA	

Crato – Ceará, 28 de julho de 2017.

Antonia Otonite de Oliveira Cortez Secretária Municipal de Educação. Crato - Ceará